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İşləmək istədiyiniz vəzifə və əmək haqqı

Mühəndis
Mühəndis

2 500 AZN

İş təcrübəsi

01.2020 - hələdə
işləyirəm

SOCAR POLİMER
Böyük laboratoriya təhlilçisi
Polipropilen, polietilen (HDPE/LDPE) və digər polimerlərin fiziki-kimyəvi analizlərinin aparılması
(MFI, Density, Ash, XRF, DSC, TGA). Sınaq metodlarının (ASTM, ISO) icrası və optimizasiyası.
Additive (BHT, Ca-stearate, TiO₂ və s.) testlərinin düzgün aparılması. DSC, TGA, FTIR, XRF, MFI
test cihazlarının kalibrasiyası və texniki xidmətinə nəzarət. Metod validasiyası və cihaz
troubleshooting. Gələn xammal və çıxan final məhsulların QC yoxlamaları. Məhsul qeyri-
uyğunluğu zamanı r

05.2018 - 01.2020 Atef Şirkətlər qrupu
Kimya mühəndisi
Laboratoriya və ya istehsalat mühəndislərindən ibarət komandanın gündəlik fəaliyyətini
koordinasiya etmək. İş bölgüsünün təşkili və performansın qiymətləndirilməsi. Kimyəvi
proseslərin məhsuldarlığını artırmaq və xərcləri azaltmaq üçün optimizasiya layihələri.
Reaksiya kinetikası, proses təhlükəsizliyi və material balansı ilə bağlı təhlillər. Reaktorlar,
distillə, absorbsiya, polimerizasiya və ya digər proses bölmələrində texniki nəzarət. Yeni
kimyəvi texnologiyaların tətbiqi.

03.2015 - 05.2018 Aimc
Metallurq laborant
Filiz, konsentrat, leyçing məhlulları və bullion nümunələrində Au, Ag, Cu, Fe və digər metallara
görə analizlər (AAS/ICP-OES). Siyanid, sulfur, pH, alkalilik, karbonat və digər proses
parametrlərinin laborator nəzarəti. Fire Assay (Cupellation) analizlərinə nəzarət. Leyçing,
adsorbsiya (CIL/CIP), elution və smelting prosesləri üçün gündəlik laborator dəstək. Qeyri-
uyğun parametrlər zamanı proses mühəndislərinə düzəliş tövsiyələri. AAS, ICP-OES, UV-Vis və
Fire Assay avadanlıqlarını

Təhsil

2016 Magistr
Gence dovlet üniversiteti
Kimya biologiya / Polimerlerin kimyası

Əlavə informasiya

Analitik düşüncə qabiliyyəti və detallara yüksək diqqət

Məsuliyyətli və nəticəyönümlü iş yanaşması



Problem həll etmə bacarığı, qeyri-standart situasiyalarda çevik yanaşma

Komandada və müstəqil şəkildə effektiv işləmək bacarığı

Yüksək intizam və vaxt idarəetməsi

Laboratoriya təlimatlarına və təhlükəsizlik qaydalarına ciddi riayət

Yeni bilikləri tez mənimsəmək və prosesləri optimallaşdırmağa maraq

Stressə davamlılıq və təzyiq altında düzgün qərar vermə bacarığı

Fitness və sağlam həyat tərzi

Kimyəvi proseslər və yeni texnologiyalarla maraqlanmaq

Elmi məqalələr oxumaq və özünüinkişaf

Musiqi dinləmək (xüsusilə piano)

Səyahət və yeni mədəniyyətləri tanımaq

Yeni bilik və təcrübə qazanmaq, laboratoriyada real nəticələrə nail olmaq

Proseslərin yaxşılaşmasına töhfə vermək və işdə ölçülə bilən inkişaflar görmək

Komandada əməkdaşlıq edərək hədəflərə çatmaq

Çətin nümunələri analiz etmək və düzgün nəticə əldə etmək

Məsuliyyətli layihələrdə iştirak etmək və görülən işin dəyər yaratdığını görmək

Öz sahəmdə mütəxəssis kimi inkişaf etmək
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